Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6818052 NAO 901272025 90110

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGAO

ELETRONICO 16/09/2025 07:29:51 16/09/2025 08:00:00 26/09/2025 08:30:00
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

ESP-CTO. REFERENCIA E TREINAMENTO-DST/AIDS

Objeto:

AQUISIca0 DE MEDICAMENTOS (CLORTALIDONA E 00S)

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material

9 Material

Objeto:
CLORTALIDONA - CLORTALIDONA, DOSAGEM 50 MG

CARBONATO DE CALCIO - CARBONATO DE CALCIO, DOSAGEM 500MG DE CALCIO

DABIGATRANA ETEXILATO - DABIGATRANA ETEXILATO, CONCENTRACAO 110 MG
DABIGATRANA ETEXILATO - DABIGATRANA ETEXILATO, CONCENTRACAO 150 MG

DESOGESTREL - DESOGESTREL, CONCENTRACAO 75 MCG
FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG
IVERMECTINA - IVERMECTINA, CONCENTRAGAO 6 MG
NITAZOXANIDA - NITAZOXANIDA, CONCENTRAGAO 500 MG

SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, DOSAGEM 500 MG

Qtde:
8000

54000

5000
5000

3500

41000

2500

2700

8500

Unid:

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09011005901272025

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 09011005901272025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09011005901272025000_anx98264813045011027.zip?alt=media

