

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6818052	NÃO	901272025	90110	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	16/09/2025 07:29:51	16/09/2025 08:00:00	26/09/2025 08:30:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-CTO. REFERENCIA E TREINAMENTO-DST/AIDS			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (CLORTALIDONA E OOS)			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CLORTALIDONA - CLORTALIDONA, DOSAGEM 50 MG		8000	Comprimido
2	Material	CARBONATO DE CÁLCIO - CARBONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 500MG DE CÁLCIO		54000	Comprimido
3	Material	DABIGATRANA ETEXILATO - DABIGATRANA ETEXILATO, CONCENTRAÇÃO 110 MG		5000	Cápsula
4	Material	DABIGATRANA ETEXILATO - DABIGATRANA ETEXILATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG		5000	Cápsula
5	Material	DESOGESTREL - DESOGESTREL, CONCENTRAÇÃO 75 MCG		3500	Comprimido
6	Material	FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG		41000	Comprimido
7	Material	IVERMECTINA - IVERMECTINA, CONCENTRAÇÃO 6 MG		2500	Comprimido
8	Material	NITAZOXANIDA - NITAZOXANIDA, CONCENTRAÇÃO 500 MG		2700	Comprimido
9	Material	SULFADIAZINA - SULFADIAZINA, DOSAGEM 500 MG		8500	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 09011005901272025000